РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 декабря 2020 г.                                  г. Ипатово                                    № 452-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 октября 2019 г. № 417-р «Об определении уполномоченных лиц, ответственных за работу в информационно - аналитической системе «Web - консолидация» по ведению бюджетного учета и (или) формирование бюджетной отчетности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в форме электронного документа»

В соответствии с решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2020 года № 138 «О возложении временного исполнения полномочий главы Ипатовского городского округа Ставропольского края»:

1. Внести изменения в п.1.1. распоряжения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 октября 2019 г. № 417-р «Об определении уполномоченных лиц, ответственных за работу в информационно - аналитической системе «Web - консолидация» по ведению бюджетного учета и (или) формирование бюджетной отчетности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в форме электронного документа»,  изложив его в следующей редакции:
«1.1. Сушко Татьяну Николаевну - временно исполняющего полномочия главы Ипатовского городского округа Ставропольского края, первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, ответственным за подписание бюджетной отчетности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – бюджетная отчетность); ».

2. Отделу по общим и организационным вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко